ESTADO D0 MARANHÃO
cÂMARA MUNlcTPAL DE pEDREmAs

RuaMar}ecoRêgo,906--CemD-Pedrenas-MA-Cep..65.725Jm
Fone` (99) 3642-2046 -CNPJ..12.538 625/0001-90

iNDicAÇÃONo._.4.ã.5..72025.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos temos do
Art.    108   do   Regimento   lntemo,   a   presente   indícação,   sugerindo   a
Excelentíssima Senhora Prefeita Vanessa dos Prazeres  Santos, a proceder
com a fixação no calendário de saúde do município uma programação para
rastreio e diagnóstico, vismdo o tratamento de doenças infectocontagiosas,
como haflseníase  e outras  afecções  de pel€  nos trabalhadores  da  limpeza

pública, com o objetivo de prevenir e tratar.

SALA    DAS     SESSÕES    DA    CÂMARA    MUNICIPAL    DE
PEDREIRAS, Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, aos Os
de setembro de 2025.

Vereadora